xlv

cui deo dicitur in hibernis omnia et singula privilegia si qua sup p
 missi vel corp aliquo sicut ab aliquibus locorum ordinariis al p pmo
 hmoi quocumq concessa. **De ipso matia** sic eis p pto talia ulcia p
 sumed autem aptica qd ad pmissa pmtus renouantes. **Questio**
 vos aut qui demceps in pmissi al aliquo pmissoz deliquerit vel
 alias i quibzcuq privilegio suo abusi fuit sic p locoz epoz pumy
 volun nullo p fuis eidem questoz in hac pte privilegio suffragante
 q a suis tenariis ausibz qui obiaz ut quis hz asserto mm excreuerit
 pene formidme p pmissu compestant. **Amo** q autem constitucio
 gob omnis i singulis abbtibz pombz placet i etia sub pena suspensionis
 a dno quid in hoc a dno qdabz hui m manduca tng p ptem monice
 tame amota pmissa in hno spet fcm dicitur in hibernis. **De ele**
 mosiaz questoz i antea admissoe p nos quatuq autem fugant. **Etia**
 silas apticas sup eo se hie asserant i onduat n uobis hns nris patetes
 exhibuerit quibz uobz appat q exannacem nram diligente. **Ita** hns
 apticas tales m hmn q eaz p pto sunt mto admittendi. **Ret** et
 aut p nos ad alia admittunt q que opisse exannacem p nos hns tota
 nent. **Questoz** aut qui in antea suam ul q in ipso hns copmte
 excederit p ptem al qui in pmissi al aliquo pmissoz delinquit per
 nos eo ipso uolun a manduca ad compectos dem i hora conf offic mo
 au in hoc comittim dices nris no obstante quocumq exemptione pule
 go actu penam p mto receptur. **Et** dem i horam actiois bre per
 lras nris patentes sigillo nro al alio autentico sigillaco al p aliare
 qema decumta pto offic mo quocumq potes ante actiois dnm
 memad. **Dact** **Drile** Anno dmi m mo anno rrrvbm. **Sabb** p festu
 machie apti.

De tabellionibz

Validimus et gra ref. **D**ilao sibi abbtibz ref. **Q**m morbu p
 nris auet i diof gnalem q plim nris dmpnosu subicito i
 pculospd rei pubce cognouim ex fca euidencia nrepsisse. **Quo** de pass
 qn qui se ad etas nris auet i diof instulerit uel in eisdem segerit ad
 tabellionat excedit officiu se senserit admitti q plures nulla legi
 tima p tate fulscos utpote qui ab illis quoz aliqui sua candi p tatem
 quis eam asseruit i asserunt ab m piali culmine pcessisse de fco solu
 absq ullo aut cu mm i suffiacna titulo sibi usurparit. **Quid** cozp
 ecia pome iur ignoti sic q eaz p tate ad nec ondi nec famad possit
 pocus conficra psumit utroat q usq rezp onite in natura asserit se
 cacos al qui sue cacois ondit al ondere possit nullaz pome i p tatem
Quosdam ecia tmatice q contractu ignaros aut infames puos
 i infdeles alias q leues p pnae hmoi adidim officiu usurpassi p qd
 con iurancu quod in caco tabellionu debz p tate consuouit sup conu
 abz usurane. **Et** alius p bnn i fraudem quent necno alio fca ex
 mdiaalibz ubi ipi confitentes rogati no fuerit. **Immo** qd pculofus e